永州市政府采购合同

采购合同编号 : 永成合[2024]第00211号

为了保护甲、乙双方合法权益，根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购

法》及其他有关法律、法规、规章，双方签订本合同协议书。

1.项目信息

（1）采购项目名称 : 职业病诊断救治及放射卫生相关检测仪器设备采购项目（第三次）

（2）采购计划编号 : 永财采计（2023）00627号

（3）项目包名 : 第五包

2.合同金额

（1）合同金额小写 : 310600元

（2）合同金额大写 : 叁拾壹万零陆佰元整

3.履行合同的时间及地点

起始日期 : 2024-09-23， 完成日期 : 2024-11-22。 总日历天数 : 60天。

地点 : 采购人指定地点

4.付款 :

总金额叁拾壹万零陆佰元整（￥310600.00），乙方申请银行机构开具合同金额的

5%(￥15530.00)的保函，作为履约保证金(质保金)，质保期满后(自验收之日起六年后，无质量、售

后及其他经济法律纠纷等问题)，无息退还；检测设备安装、调试验收合格、无质量问题后，甲方凭

乙方提供的检测设备发票及保函，一次性付清相应货款总金额的100%(￥310600.00)。

5.解决合同纠纷方式

首先通过双方协商解决，协商解决不成，则通过向人民法院提起诉讼解决纠纷

6.组成合同的文件

本协议书与下列文件一起构成合同文件，如下述文件之间有任何抵触、矛盾或歧义，应按以下

顺序解释 :

（1）在采购或合同履行过程中乙方作出的承诺以及双方协商达成的变更或补充协议

（2）本合同协议书

（3）中标/成交通知书

（4）投标文件

（5）政府采购合同专用条款

（6）政府采购合同通用条款

（7）标准、规范及有关技术文件，图纸。

第1页

（8）其他合同文件。

7.除标的外的其他内容(可以补充双方责任义务、违约处理、验收条款等等)

政府采购合同

采购合同编号：YZCDC2024ZC007

采购人： 永州市疾病预防控制中心（甲方）

中标供应商：长沙宁泰生物科技有限公司 （乙方）

2024 年 8 月 23 日，永州市疾病预防控制中心对职业病诊断救治及放射卫生相关检测仪器设

备采购项目包5（第三次），通过公开招标方式进行采购。经（评标委员会）评定，长沙宁泰生物

科技有限公司为该项目中标供应商。现于中标通知书发出之日起三十日内，按照采购文件确定的

事项签订本合同。

一、项目信息

（1）采购项目名称：永州市疾病预防控制中心对职业病诊断救治及放射卫生相关检测仪器设备采购

项目包5（第三次)

（2）采购计划编号：永财采计（2023）00627号

（3）项目内容：职业病诊断救治及放射卫生相关检测仪器设备

（4）是否分包：否 。

（5）项目负责人及联系电话：

甲方：陈中选（18944962045）

乙方：夏建珍（18774916122）。

二、合同金额

（1）合同金额小写：310600.00元

大写：叁拾壹万零陆佰元整

（2）具体标的见附件。

第2页

（3）合同定价方式：固定总价

（4）付款方式：总金额叁拾壹万零陆佰元整（￥310600.00），乙方申请银行机构开具合同金额的

5%(￥15530.00)的保函，作为履约保证金(质保金)，质保期满后(自验收之日起六年后，无质量、售后及

其他经济法律纠纷等问题)，无息退还；检测设备安装、调试验收合格、无质量问题后，甲方凭乙方提供

的检测设备发票及保函，一次性付清相应货款总金额的100%(￥310600.00)。

三、合同履行

（1）起始日期：2024年 9 月 23 日，完成日期： 2024 年 11 月 22 日。总日历天数：60天

。

（2）地点：采购人指定地点

（3）方式：乙方负责项目清单中的货物及货物的全部运输，包括装卸、现场搬运及安装调试，经

有资质第三方计量检定校准机构(需经采购方确认)检定校准合格，并能达到使用要求，直至项目验收

合格，在运输、装卸过程中产品出现损坏的，乙方必须更换为全新的产品，采购人不承担任何责任，所

造成的损失由乙方承担。

（4）履约担保：无 。

（5）质量保证金：质保函（合同金额的5% ） 。

四、合同验收

（1）验收主体：永州市疾病预防控制中心 。

（2）验收方式：现场验收 。

（3）验收标准：执行国家标准。

五、组成合同的文件

本合同与下列文件一起构成合同文件，如下述文件之间有任何抵触、矛盾或歧义，应按以下顺

序解释：

（1）在采购或合同履行过程中，乙方作出的承诺以及双方协商达成的变更或补充协议

（2）本合同

（3）中标通知书

第3页

（4）响应文件

（5）政府采购合同专用条款

（6）政府采购合同通用条款

（7）标准、规范及有关技术文件，图纸。

（8）其他合同文件。

六、违约责任

1. 乙方承诺其提供的货物无质量问题。检测设备、检测试剂因产品规格、技术标准、材料等

不合格的，乙方应及时更换；更换不及时的，按逾期交货承担违约责任。甲方有权拒收前述有质

量问题的货物，且按质保函索赔。

2. 乙方承诺其提供的货物无权利瑕疵，因权利归属引发纠纷或诉讼的，由乙方负责交涉并承

担全部责任。

3. 因包装、运输造成的货物损坏，甲方有权拒收。

4. 甲方无故延期接受货物或乙方逾期交货的，违约方每日按违约货款的 0.3 %支付守约方违

约金，但违约金累计不得超过违约货款的5%。逾期 20 日的，守约方有权解除合同，违约方除支

付违约金外，还应赔偿守约方所受损失。

5. 货物质量保证期内，因货物设计、工艺或材料的缺陷和其它质量问题造成甲方、乙方及和

第三方人身、财产的损害，由乙方承担一切责任。甲方有权按质保函索赔，不足部分由乙方另补

。

6.检测设备质保期内。属产品质量问题的，乙方应当自甲方通知其维修之日起 2 日内派员现场维修

、排除故障。逾期未到达现场维修、排除故障的，乙方应按本合同总金额的5%向甲方支付违约金，并赔

偿甲方所受损失；甲方人为因素损坏，乙方应当派员维修、排除故障，但甲方应承担维修费用，费用标

准以甲乙双方协商一致为准。

7. 有其它违约行为的，违约方按违约货款的5%支付守约方违约金并赔偿其所受损失。

七、争议解决

1. 因产品质量问题发生争议的，应邀请国家认可的质量检测机构进行鉴定。产品符合标准的

，鉴定费由甲方承担；产品不符合标准的，鉴定费由乙方承担。

2. 在合同履行过程中发生的或与合同有关的争议，双方应友好协商解决，协商不成的，双方选择向

第4页

甲方住所地人民法院起诉。

八、其它

1. 本合同自 甲、乙双方签字并盖章之日起生效。

2. 本合同不得转让、分包。

3. 本合同一式6份，采购人执2份、供应商执2份、政府采购监管部门1份、采购代理机构1份，均具

有同等法律效力。

合同订立时间： 2024 年 9 月 23 日

合同订立地点：永州市疾病预防控制中心

附件：具体标的明细等。

附件：具体标的

具体标的清单

产品名称 规格型号 生产厂家 数量 单位 单价 金额 备

注

全自动尿液分析仪 H-1000 华晟源 1 台 35,200.00 35,200.00

全自动生化分析仪 TC6092G 江西特康 1 台 200,200.00 200,200.00

全自动血球五类分析仪 TEK8530 江西特康 1 台 75,200.00 75,200.00

合计:人民币（大写）叁拾壹万零陆佰元整 （小写）：￥310,600.00

合同生效

本合同自合同签订起立即生效。

合同份数

第5页

本合同一式2份，采购人执1份，供应商执1份，均具有同等法律效力。

合同订立时间 :

2024-09-24

甲方 : 永州市疾病预防控制中心（签

章）
甲方唯一码 : 124311007558300962

法定代表人 : 杨新田

委托代理人 : 陈中选

电话 : 18944962045

传真 :

乙方 : 长沙宁泰生物科技有限公司（签章

）
乙方唯一码 : 91430105MAD65PEB03

法定代表人 : 夏建珍

委托代理人 : 夏建珍

电话 : 18774916122

开户银行 : 中国银行

开户支行 : 芙蓉中路支行

银行账号 : 588581040441

第6页

附录1 :

职业病诊断救治及放射卫生相关检测仪器设备采购项目（第三次）合同清单一览表

采购计划编号 : 永财采计（2023）00627号 合同编号 : 永成合[2024]第00211号

序

号
采购品目 需求名

数

量

单位(台/个/年

/项/次)

采购单价

(元)

供应商响应单

价(元)

1
A02321900-临床检

验设备
全自动尿液分析仪 1 台 70,000 35,200

2
A02321900-临床检

验设备
全自动生化分析仪 1 台 400,000 200,200

3
A02321900-临床检

验设备

全自动五分类血液

细胞分析仪
1 台 150,000 75,200

以上合计金额:小写: 310,600 大写: 叁拾壹万零陆佰元整

注意: 供应商的服务和工程内容详情不便在合同中展示,具体内容详见其投标文件pdf

供应商 : 长沙宁泰生物科技有限公司（签章）
供应商唯一码 : 91430105MAD65PEB03

日期 : 2024年09月24日

第7页

	永州市政府采购合同
	采购合同编号 : 永成合[2024]第00211号
	1.项目信息
	2.合同金额
	3.履行合同的时间及地点
	4.付款 :
	5.解决合同纠纷方式
	6.组成合同的文件
	7.除标的外的其他内容(可以补充双方责任义务、违约处理、验收条款等等)
	附录1 :
	职业病诊断救治及放射卫生相关检测仪器设备采购项目（第三次）合同清单一览表

		www.bjca.org.cn
	2024-09-24T09:55:23+0800
	BJ
	ePolicy